
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535 i 1773)  oraz § 12 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XVI/106/2021 Rady Gminy Klukowo z dnia 
26 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 21.841.163  zł. w tym: 

a) dochody majątkowe - 1.216.819 zł. 

b) dochody bieżące – 20.624.344 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.213.784 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 25.333.913 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 3.612.385 zł. 

b) wydatki bieżące - 21.721.528 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.213.784 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 1.182.600 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

75095 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

854 0,00 21 785,00

0,00 0,00

85415 0,00 21 785,00

0,00 0,00

0,00 21 785,00

900 -133 131,00 133 131,00

0,00 0,00

90002 -133 131,00 0,00

0,00 0,00

483 393,00

0,00

679 114,00

0,00

0,00

58 285,00

0,00

58 285,00

0,00

58 285,00

114 124,00

111 894,00

616 524,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 679 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

36 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

10 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 36 500,00

Pozostała działalność 124 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 894,00

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

124 124,00 114 124,00

111 894,00 111 894,00

2030

Plan dochodów budżetowych  na 2021 rok

w złotych

Rodzaj

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.40.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 1



-133 131,00 0,00

90026 0,00 133 131,00

0,00 0,00

0,00 133 131,00

razem: -143 131,00 154 916,00

0,00 0,00

758 -200 000,00 200 000,00

0,00 0,00

75814 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

75816 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

razem: -200 000,00 200 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 10 000,00

0,00

10 000,00

8

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

3 4 5

bieżące

Ochrona zdrowia 0,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 216 819,00 1 216 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

605 979,00 605 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

0,00 200 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

200 000,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 200 000,00

Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 894,00

200 000,00

0,00

0,00

111 894,00

133 131,00

0,00

0,00

133 131,00

2460

majątkowe

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

bieżące 13 398 775,00 13 410 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

133 131,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 3



855 0,00 51 532,00

0,00 0,00

85502 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

85513 0,00 1 532,00

0,00 0,00

0,00 1 532,00

razem: 0,00 61 532,00

0,00 0,00

-343 131,00 416 448,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

717 873,00 717 873,00

Ogółem: 21 767 846,00 21 841 163,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

7 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 796 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 654,00 9 186,00

bieżące 7 152 252,00 7 213 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

9 186,00

1 846 000,00

0,00

1 846 000,00

6 334 447,00

1 796 000,00

Rodzina 6 282 915,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 4



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 222 333 2 266 323 2 258 527 0 2 258 527 7 796 0 0 0 0 956 010 956 010 0 0 

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:
z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Poroz. z JST

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

dotacje na
zadania
bieżące

0 
0 

17

0 
0 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.40.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 1



-4 311 -4 311 -4 311 0 -4 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 311 4 311 4 311 0 4 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 222 333 2 266 323 2 258 527 0 2 258 527 7 796 0 0 0 0 956 010 956 010 0 0 
3 214 537 2 258 527 2 258 527 0 2 258 527 0 0 0 0 0 956 010 956 010 0 0 

-4 311 -4 311 -4 311 0 -4 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 311 4 311 4 311 0 4 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 214 537 2 258 527 2 258 527 0 2 258 527 0 0 0 0 0 956 010 956 010 0 0 
2 170 527 2 170 527 2 170 527 0 2 170 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-4 311 -4 311 -4 311 0 -4 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 166 216 2 166 216 2 166 216 0 2 166 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie
zwiększenie

600 Transport i łączność

po zmianach
przed zmianą

po zmianach

Zakup usług
remontowych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Drogi publiczne
gminne

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 
0 

0 
0 
0 

4270

60016

0 

0 

0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 2



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 311 4 311 4 311 0 4 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 311 4 311 4 311 0 4 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 180 381 2 093 181 1 836 541 1 379 617 456 924 0 125 000 131 640 0 0 87 200 87 200 0 0 
-15 874 -15 874 -15 874 0 -15 874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 874 5 874 5 874 4 900 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 170 381 2 083 181 1 826 541 1 384 517 442 024 0 125 000 131 640 0 0 87 200 87 200 0 0 
1 446 940 1 446 940 1 445 940 1 072 142 373 798 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

-5 401 -5 401 -5 401 0 -5 401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 401 5 401 5 401 4 900 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 446 940 1 446 940 1 445 940 1 077 042 368 898 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 900 4 900 4 900 4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 900 5 900 5 900 5 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 714 21 714 21 714 0 21 714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

501 501 501 0 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 215 22 215 22 215 0 22 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-5 401 -5 401 -5 401 0 -5 401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 599 16 599 16 599 0 16 599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

262 700 262 700 262 700 256 400 6 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-473 -473 -473 0 -473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

262 227 262 227 262 227 256 400 5 827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 300 4 300 4 300 0 4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-473 -473 -473 0 -473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 827 3 827 3 827 0 3 827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

334 666 247 466 75 826 50 000 25 826 0 40 000 131 640 0 0 87 200 87 200 0 0 
-10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

473 473 473 0 473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
325 139 237 939 66 299 50 000 16 299 0 40 000 131 640 0 0 87 200 87 200 0 0 

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 500 21 500 21 500 0 21 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 500 13 500 13 500 0 13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

87 200 

87 200 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

po zmianach

Administracja
publiczna

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Kary i
odszkodowania
wypłacane na rzecz
osób fizycznych po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4590

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

750

4170

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4440

75085

Wspólna obsługa
jednostek
samorządu
terytorialnego

4530
Podatek od
towarów i usług
(VAT).

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 

przed zmianą

zwiększenie

75095
Pozostała
działalność

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0 

87 200 

87 200 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 
0 
0 

4300
Zakup usług
pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 3



2 326 2 326 2 326 0 2 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

473 473 473 0 473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 799 2 799 2 799 0 2 799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

107 105 107 105 107 105 0 107 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-3 900 -3 900 -3 900 0 -3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
103 205 103 205 103 205 0 103 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
107 105 107 105 107 105 0 107 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-3 900 -3 900 -3 900 0 -3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

103 205 103 205 103 205 0 103 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
107 105 107 105 107 105 0 107 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-3 900 -3 900 -3 900 0 -3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

103 205 103 205 103 205 0 103 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 410 094 7 331 907 7 089 467 5 568 781 1 520 686 0 234 640 7 800 0 0 78 187 78 187 0 0 

-46 953 -46 953 -46 953 -17 700 -29 253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46 953 46 953 46 953 6 500 40 453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 410 094 7 331 907 7 089 467 5 557 581 1 531 886 0 234 640 7 800 0 0 78 187 78 187 0 0 
5 633 213 5 555 026 5 361 526 4 304 889 1 056 637 0 193 500 0 0 0 78 187 78 187 0 0 

-40 753 -40 753 -40 753 -15 500 -25 253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
40 453 40 453 40 453 0 40 453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 632 913 5 554 726 5 361 226 4 289 389 1 071 837 0 193 500 0 0 0 78 187 78 187 0 0 
633 999 633 999 633 999 633 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-4 500 -4 500 -4 500 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

629 499 629 499 629 499 629 499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

154 891 154 891 154 891 0 154 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-11 300 -11 300 -11 300 0 -11 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
143 591 143 591 143 591 0 143 591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
119 009 119 009 119 009 0 119 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
40 453 40 453 40 453 0 40 453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

159 462 159 462 159 462 0 159 462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
107 700 107 700 107 700 0 107 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-12 453 -12 453 -12 453 0 -12 453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
95 247 95 247 95 247 0 95 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 513 8 513 8 513 0 8 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 013 7 013 7 013 0 7 013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 400 45 400 45 400 45 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-9 000 -9 000 -9 000 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36 400 36 400 36 400 36 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

401 603 401 603 375 563 349 831 25 732 0 26 040 0 0 0 0 0 0 0 
-3 300 -3 300 -3 300 -1 300 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 500 4 500 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 
0 
0 

758 Różne rozliczenia

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

801

80101

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4810 Rezerwy

75818
Rezerwy ogólne i
celowe

Oświata i
wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

4270
Zakup usług
remontowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4410
Podróże służbowe
krajowe

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 4



402 803 402 803 376 763 353 031 23 732 0 26 040 0 0 0 0 0 0 0 po zmianach

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 5



48 170 48 170 48 170 48 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 500 4 500 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

52 670 52 670 52 670 52 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 900 10 900 10 900 0 10 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 900 8 900 8 900 0 8 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 715 4 715 4 715 4 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 300 -1 300 -1 300 -1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 415 3 415 3 415 3 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

381 188 381 188 366 888 267 995 98 893 0 14 300 0 0 0 0 0 0 0 
-2 900 -2 900 -2 900 -900 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

378 288 378 288 363 988 267 095 96 893 0 14 300 0 0 0 0 0 0 0 

4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 450 3 450 3 450 3 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-900 -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 550 2 550 2 550 2 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

323 425 323 425 322 625 194 199 128 426 0 800 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
325 425 325 425 324 625 196 199 128 426 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

61 000 61 000 58 000 28 000 30 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
-300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

61 000 61 000 58 000 28 000 30 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
46 000 46 000 43 000 28 000 15 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

-300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 000 46 000 43 000 28 000 15 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 700 1 700 1 700 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 019 771 759 242 445 490 284 375 161 115 0 313 752 0 0 0 260 529 260 529 0 0 
-109 -109 -109 0 -109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
109 109 109 0 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 019 771 759 242 445 490 284 375 161 115 0 313 752 0 0 0 260 529 260 529 0 0 
351 139 351 139 329 687 274 137 55 550 0 21 452 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

80106
Inne formy
wychowania
przedszkolnego

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4430
Różne opłaty i
składki

4300
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

852

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

Pomoc społeczna

po zmianach
przed zmianą

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 6



-109 -109 -109 0 -109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
109 109 109 0 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

351 139 351 139 329 687 274 137 55 550 0 21 452 0 0 0 0 0 0 0 

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 7



9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-109 -109 -109 0 -109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 891 8 891 8 891 0 8 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 650 4 650 4 650 0 4 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
109 109 109 0 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 759 4 759 4 759 0 4 759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

147 568 147 568 88 668 77 640 11 028 0 58 900 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 785 21 785 0 0 0 0 21 785 0 0 0 0 0 0 0 
169 353 169 353 88 668 77 640 11 028 0 80 685 0 0 0 0 0 0 0 

54 500 54 500 0 0 0 0 54 500 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 785 21 785 0 0 0 0 21 785 0 0 0 0 0 0 0 

76 285 76 285 0 0 0 0 76 285 0 0 0 0 0 0 0 

54 500 54 500 0 0 0 0 54 500 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 785 21 785 0 0 0 0 21 785 0 0 0 0 0 0 0 
76 285 76 285 0 0 0 0 76 285 0 0 0 0 0 0 0 

130 506 130 506 124 060 100 988 23 072 0 6 446 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

130 506 130 506 123 060 100 988 22 072 0 7 446 0 0 0 0 0 0 0 
35 581 35 581 35 581 28 030 7 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34 581 34 581 34 581 28 030 6 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 500 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 
2 500 2 500 0 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 
1 500 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 
2 500 2 500 0 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 

1 399 004 861 145 861 145 138 573 722 572 0 0 0 0 0 537 859 537 859 0 0 
-44 162 -44 162 -44 162 0 -44 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44 162 44 162 44 162 0 44 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 399 004 861 145 861 145 138 573 722 572 0 0 0 0 0 537 859 537 859 0 0 

518 703 518 703 518 703 81 283 437 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-36 470 -36 470 -36 470 0 -36 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
482 233 482 233 482 233 81 283 400 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
437 420 437 420 437 420 0 437 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-36 470 -36 470 -36 470 0 -36 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
400 950 400 950 400 950 0 400 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-7 692 -7 692 -7 692 0 -7 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 308 12 308 12 308 0 12 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 420 17 420 17 420 0 17 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

4210

4440

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

85415

Pomoc materialna
dla uczniów o
charakterze
socjalnym

3240
Stypendia dla
uczniów

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

855 Rodzina

4300
Zakup usług
pozostałych

85501
Świadczenie
wychowawcze

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

3110
Świadczenia
społeczne

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie900

90002
Gospodarka
odpadami
komunalnymi

Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

4300
Zakup usług
pozostałych

Oczyszczanie miast
i wsi

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

90003

4300
Zakup usług
pozostałych

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

537 859 
0 
0 

537 859 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 8



-7 692 -7 692 -7 692 0 -7 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 728 9 728 9 728 0 9 728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
537 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 537 859 537 859 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
892 892 892 0 892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

538 751 892 892 0 892 0 0 0 0 0 537 859 537 859 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

892 892 892 0 892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
892 892 892 0 892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 270 43 270 43 270 0 43 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 270 43 270 43 270 0 43 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 270 43 270 43 270 0 43 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43 270 43 270 43 270 0 43 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
72 470 42 470 42 470 29 970 12 500 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 900 3 900 3 900 0 3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

76 370 46 370 46 370 29 970 16 400 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 
30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 900 3 900 3 900 0 3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 900 3 900 3 900 0 3 900 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 900 3 900 3 900 0 3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 900 3 900 3 900 0 3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 925 744  14 495 959  13 294 828  7 656 444  5 638 384  292 953  768 738  139 440  0  0  2 429 785  2 429 785  0  0 
-116 609  -116 609  -116 609  -17 700  -98 909  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
128 394  128 394  105 609  11 400  94 209  0  22 785  0  0  0  0  0  0  0 

16 937 529  14 507 744  13 283 828  7 650 144  5 633 684  292 953  791 523  139 440  0  0  2 429 785  2 429 785  0  0 

0 

0 
0 
0 

0 

625 059 

625 059 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

zmniejszenie
zwiększenie

4300
Zakup usług
pozostałych

0 
0 
0 

537 859 

537 859 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

90026

Pozostałe działania
związane z
gospodarką
odpadami

4300
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

926 Kultura fizyczna

4300
Zakup usług
pozostałych

92695
Pozostała
działalność

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4300
Zakup usług
pozostałych

Wydatki razem:
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 9



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 556 38 556 38 556 37 991 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2 300 -2 300 -2 300 -2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 300 2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

38 556 38 556 38 556 35 691 2 865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
32 500 32 500 32 500 32 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2 300 -2 300 -2 300 -2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 300 2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

32 500 32 500 32 500 30 200 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 190 27 190 27 190 27 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 920 -1 920 -1 920 -1 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25 270 25 270 25 270 25 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 642 4 642 4 642 4 642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-330 -330 -330 -330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 312 4 312 4 312 4 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

668 668 668 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-50 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

618 618 618 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 300 2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 300 2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 715 44 715 44 715 0 44 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-438 -438 -438 0 -438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
438 438 438 0 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 715 44 715 44 715 0 44 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44 715 44 715 44 715 0 44 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-438 -438 -438 0 -438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
438 438 438 0 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

PlanNazwa

Zlecone

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:
z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

17

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

750
Administracja
publiczna

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

75011
Urzędy
wojewódzkie

0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4300
Zakup usług
pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

801
Oświata i
wychowanie

80153

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 10



44 715 44 715 44 715 0 44 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80153

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

0 po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 11



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

438 438 438 0 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
438 438 438 0 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 715 44 715 44 715 0 44 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-438 -438 -438 0 -438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44 277 44 277 44 277 0 44 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 300 2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 300 2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 700 7 700 7 700 0 7 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 700 7 700 7 700 0 7 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 282 915 6 282 915 201 921 194 006 7 915 0 6 080 994 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 532 51 532 1 532 0 1 532 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 
6 334 447 6 334 447 203 453 194 006 9 447 0 6 130 994 0 0 0 0 0 0 0 
1 796 000 1 796 000 149 594 149 594 0 0 1 646 406 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 

1 846 000 1 846 000 149 594 149 594 0 0 1 696 406 0 0 0 0 0 0 0 

1 646 406 1 646 406 0 0 0 0 1 646 406 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 
1 696 406 1 696 406 0 0 0 0 1 696 406 0 0 0 0 0 0 0 

7 654 7 654 7 654 0 7 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 532 1 532 1 532 0 1 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby
pobierające
niektóre
świadczenia
rodzinne oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla
opiekunów

851 Ochrona zdrowia

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

Pozostała
działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

85195

4210

855 Rodzina

4300
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

3110
Świadczenia
społeczne

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 12



9 186 9 186 9 186 0 9 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby
pobierające
niektóre
świadczenia
rodzinne oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla
opiekunów

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 13



7 654 7 654 7 654 0 7 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 532 1 532 1 532 0 1 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 186 9 186 9 186 0 9 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 152 252  7 152 252  1 071 258  232 921  838 337  0  6 080 994  0  0  0  0  0  0  0 
-2 738  -2 738  -2 738  -2 300  -438  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
64 270  64 270  14 270  0  14 270  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0 

7 213 784  7 213 784  1 082 790  230 621  852 169  0  6 130 994  0  0  0  0  0  0  0 0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

Wydatki razem:

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.40.2021 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 30 września 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz.750 rozdz. 75095 § 2180 o kwotę 10.000 zł., 
a zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 851 rozdz. 85195 § 2180 o kwotę 10.000 zł. Jednocześnie 
zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 4210 o kwotę 2.000 zł. i w § 
4300 o kwotę 8.000 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85195 § 4210 o kwotę 
2.000 zł. i w § 4300 o kwotę 8.000 z. - w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

Dodatkowo zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85195 § 4300 o kwotę 300 zł., 
a zwiększa się plan wydatków w dz. 851 rozdz. 85195 § 4210 o kwotę 300 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.463.2021.KG Wojewody 
Podlaskiego w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 21.785 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w dz. 854 rozdz. 85415 §  3240 o kwotę 21.785 zł., z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 900 rozdz. 90002 § 2460 o kwotę 133.131 zł., 
a zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 900 rozdz. 90026 § 2460 o kwotę 133.131 zł., w związku ze 
zmianą klasyfikacji budżetowej. 

4. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 758 rozdz. 75814 § 6100 o kwotę 200.000 zł., 
a zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 758 rozdz. 75816 § 6100 o kwotę 200.000 zł., w związku ze 
zmianą klasyfikacji budżetowej. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzja Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.418.2021.WM w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 50.000 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85502 § 3110 o kwotę 50.000 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pomocy społecznej. 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.418.2021.WM  w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 1.532 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85513 § 4130 o kwotę 1.532 zł, z przeznaczeniem na opłatę składek 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia. 

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 4.311 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 § 4590 o kwotę 4.311 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
odszkodowania. 

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4530 o kwotę 5.401 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych  w dz. 750 rozdz. 75023 § 4170 o kwotę 4.900 zł., z przeznaczeniem na 
wypłatę umowy zlecenia oraz w § 4440 o kwotę 501 zł., z przeznaczeniem na opis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych. 

9. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75085 § 4440 o kwotę 473 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 750 rozdz. 75095 § 4440 o kwotę 473 zł., z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

10. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 7.692 zł., 
a zwiększa się plan wydatków w dz. 900 rozdz. 90005 § 4300 o kwotę 892 zł., z przeznaczeniem na zakup 
tablicy informacyjnej oraz w rozdz. 90026 § 4300 o kwotę 6.800 zł., z przeznaczeniem na zwiększenie wkładu 
własnego do realizacji zadania - usuwanie wyrobów azbestowych z terenu gminy. 

11. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  w dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 36.470 zł., 
a zwiększa się plan wydatków w dz. 900 rozdz. 90026 § 4300 o kwotę 36.470 zł., w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej. 

12. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 300 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 851 rozdz. 85145 § 4430 o kwotę 300 zł., z przeznaczeniem na opłaty sądowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 1



13. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 3.900 zł., a zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 3.900 zł., z przeznaczeniem na wykonanie 
ogrodzenia przy siłowni zewnętrznej. 

14. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 12.453 zł., w § 
4210 o kwotę 11.300 zł., w § 4410 o kwotę 1.500 zł., w § 4710 o kwotę 9.000 zł., w rozdz. 80103 § 
4210 o kwotę 2.000 zł., w § 4710 o kwotę 1.300 zł. i w rozdz. 80106 § 4210 o kwotę 2.000 zł., w § 
4710 o kwotę 900 zł., a zwiększa się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 40.453 zł., 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontu w Szkole Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych i Szkole 
Podstawowej w Kuczynie. 

15. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 4.500 zł. 
a zwiększa się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80103 § 4110 o kwotę 4.500 zł., z przeznaczeniem na opłatę 
składek na ubezpieczenie społeczne pracodawcy. 

16. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4170 o kwotę 2.000 zł., 
a zwiększa się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80148 § 4170 o kwotę 2.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
umowy zlecenia. 

17. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80153 § 4240 o kwotę 438 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80153 § 4210 o kwotę 438 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
obsługi, związanej z realizacją programu zaopatrzenia uczniów w podręczniki i materiały edukacyjne. 

18. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85219 § 4210 o kwotę 109 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 852 rozdz. 85219 § 4440 o kwotę 109 zł., z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

19. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85501 § 4300 o kwotę 1.000 zł., 
a zwiększa się plan wydatków w dz. 855 rozdz. 85508 § 3110 o kwotę 1.000 zł. z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń dla rodzin zastępczych. 

20 Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 o kwotę 1.920 zł., w § 
4110 o kwotę 330 zł i w § 4120 o kwotę 50 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 
750 rozdz. 75011 § 4300 o kwotę 2.300 zł., z przeznaczeniem na renowację ksiąg USC.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B461E5-07A9-4684-8BE4-D1DB1B9C4FFA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (3)



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9
	Zalacznik 3 Ustęp 10
	Zalacznik 3 Ustęp 11
	Zalacznik 3 Ustęp 12
	Zalacznik 3 Ustęp 13
	Zalacznik 3 Ustęp 14
	Zalacznik 3 Ustęp 15
	Zalacznik 3 Ustęp 16
	Zalacznik 3 Ustęp 17
	Zalacznik 3 Ustęp 18
	Zalacznik 3 Ustęp 19


